

RANDERS MASKINFABRIK A/S

Nyholsvej 7, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 54 53 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2026.

Bo Stensgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RANDERS MASKINFABRIK A/S Nyholmsvej 7 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 54 53 62
	Stiftet: 6. juni 2007
	Hjemsted: Nyholmsvej 7, 8930 Randers NØ
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bo Stensgaard Nielsen Mads Søndergaard Nielsen Ove Stensgaard Nielsen
Direktion	Bo Stensgaard Nielsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Jyske Bank, Randers
Modervirksomhed	RMF. HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med smede- og maskinværksted og herunder produktion af emner i rustfrit stål og anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 22.443.211 kr. mod 19.117.123 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.619.464 kr. mod 380.695 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder, som kan ændre selskabets drift og egenkapital i væsentlig grad.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	22.443.211	19.117.123
1 Personaleomkostninger	-19.290.673	-17.462.152
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-920.872	-976.336
Resultat før finansielle poster	2.231.666	678.635
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	87.284	53.146
Andre finansielle indtægter	8.969	7.103
2 Øvrige finansielle omkostninger	-252.705	-225.272
Resultat før skat	2.075.214	513.612
Skat af årets resultat	-455.750	-132.917
Årets resultat	1.619.464	380.695
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.169.464	80.695
Disponeret i alt	1.619.464	380.695

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	2.571.873	2.866.802
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.541.834</u>	<u>1.405.693</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.113.707</u>	<u>4.272.495</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.113.707</u>	<u>4.272.495</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.717.473	5.905.512
Varer under fremstilling	<u>802.992</u>	<u>149.689</u>
Varebeholdninger i alt	<u>6.520.465</u>	<u>6.055.201</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.871.007	3.972.873
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.047	1.891.529
Andre tilgodehavender	665.677	398.840
Periodeafgrænsningsposter	<u>51.951</u>	<u>50.194</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.668.682</u>	<u>6.313.436</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.189.147</u>	<u>12.368.637</u>
Aktiver i alt	<u>16.302.854</u>	<u>16.641.132</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.321.521	6.152.058
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>8.271.521</u>	<u>6.952.058</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	184.149	167.299
Hensatte forpligtelser i alt	<u>184.149</u>	<u>167.299</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.718.411	2.950.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.070.158	1.884.415
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.886	1.518.774
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	438.900	201.388
Anden gæld	3.574.829	2.966.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.847.184	9.521.775
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.847.184</u>	<u>9.521.775</u>
Passiver i alt	<u>16.302.854</u>	<u>16.641.132</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	6.152.057	300.000	6.952.057
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.169.464	450.000	1.619.464
	500.000	7.321.521	450.000	8.271.521

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.819.237	15.328.753
Pensioner	2.097.495	1.825.841
Andre omkostninger til social sikring	115.403	105.378
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>258.538</u>	<u>202.180</u>
	<u>19.290.673</u>	<u>17.462.152</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>32</u>	<u>30</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	87.453	91.150
Andre finansielle omkostninger	<u>165.252</u>	<u>134.122</u>
	<u>252.705</u>	<u>225.272</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet hæfter for gæld til pengeinstitut for koncernforbudne selskaber for i alt 6.272 t.kr.		
Selskabet har stillet arbejdsgaranti via selskabets bank på i alt 702 t.kr. Garantien vedrører selskabets driftsaktiviteter.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.718 t.kr., er der tinglyst ejerpantebreve i løsøre t.kr. 1.500.		
		<u>t.kr.</u>
Pantsat løsøre er indregnet til		0
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		<u>4.533</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>4.533</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt		<u>4.533</u>

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.160 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-69 måneder og en samlet restleasingydelse på 4.533 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RMF. HOLDING ApS, CVR-nr. 35857354, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
